
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“LEONARDO DA VINCI-CARDUCCI” 

VIA FERDINANDO DI GIORGI, 48 - 90145 PALERMO 

TEL. 0917285152- FAX 0916764885 

Cod. Fiscale 80012580827 

e-mail: paic8ak004@istruzione.it - sito web: www.icdavincicarducci.edu.it 

 

 

All’Albo  

Ad Amministrazione Trasparente  

Agli Atti  

Al Sito internet 

 Al D.S.G.A. 

 Alle Ditte in possesso di licenza per il  

noleggio di pullman con conducente 

 

Oggetto: Proroga termine di scadenza alle ore 12:00 del 16/02/2023 dell’avviso per la presentazione 

di manifestazione d’interesse finalizzata all’individuazione di un fornitore del servizio di autonoleggio 

pullman con conducente anno 2023 

Il Dirigente Scolastico/Reggente  

Visto l’Avviso pubblico di avvio sondaggio del mercato per individuazione di un fornitore del servizio di 

autonoleggio pullman con conducente per l’anno scolastico 2023 - prot. n. 639 del 26/01/2023 - con 

scadenza alle ore 12:00 del giorno 03-02-2023 pubblicato all’albo dell’Istituzione Scolastica e sul sito 

www.icdavincicarducci.edu.it nella sezione Amministrazione Trasparente - Bandi di Gara e Contratti; 

Considerato che nessuna manifestazione d’interesse è pervenuta a questa amministrazione Scolastica nei 

termini previsti; 

Ravvista la necessità di prorogare il termine di scadenza alle ore12:00 del 16/02/2023 dell’avviso per la 

presentazione di manifestazione d’interesse finalizzata all’individuazione di un fornitore del servizio di 

autonoleggio pullman con conducente anno 2023; 

 

DETERMINA 

Di prorogare alle ore 12 del giorno 16 febbraio 2023 il termine di validità dell’Avviso per la presentazione 

di manifestazione d’interesse finalizzata all’individuazione di un fornitore del servizio di autonoleggio 

pullman con conducente anno 2023 già pubblicato all’albo dell’Istituzione Scolastica e sul sito 

www.icdavincicarducci.edu.it nella sezione Amministrazione Trasparente - Bandi di Gara e Contratti. 

 

http://www.icdavincicarducci.edu.it/
http://www.icdavincicarducci.edu.it/




 

 

Di autorizzare la pubblicazione della presente determina sul sito www.icdavincicarducci.edu.it sezione 

Amministrazione Trasparente - Bandi di Gara e Contratti e all’Albo pretorio dell’Istituzione Scolastica. 

 

                                                                                  

                                                                  La Dirigente Scolastica Reggente  

                                                                     Prof.ssa Ilaria Maria Rita Virciglio  

                                                                              Documento sottoscritto con firma digitale  

                                                                                  ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii 

 

 

http://www.icdavincicarducci.edu.it/

		2023-02-06T12:50:19+0100
	ILARIA MARIA RITA VIRCIGLIO




